2021年8月27日 星期五

责任编辑：罗丹琳 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115 9平安巷

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江华茂置业发展有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

与浙江华茂置业发展有限公司达成的债权转让安排，中国
长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对公告清单中
所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合
同、抵债协议和其它协议项下的全部权利，依法转让给浙江华茂置业发展有限
公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知借款人、担保
人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

浙江华茂置业发展有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单

中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向浙江华茂置业发展有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

注：债权利息计算截至2021年3月20日，之后的利息依据借款合同计算，但
有法院裁判文书等则以生效的法律文书内容为准。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江华茂置业发展有限公司

2021年8月27日

序号

1

借款人名称

宁波立信旅游用品有限公司

本金余额（截止至2021年3月20日）

39613342.73

累计欠息（截止至2021年3月20日）

1900473.38

担保人

抵押人：宁波立信旅游用品有限公司；保证人：江苏峻力户外用品有限公司、谢醒东

联合公告清单 单位：人民币元

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波金源复合集团有限公司等16户企业债权资产处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对宁

波金源复合集团有限公司等16户企业债权资产进行处置，
截至2021年3月31日，该资产包债权总额为78898.76万元，
其中本金为32435.11万元（利息计算截至2021年3月31日，
之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的
法院判决书内容为准）,基准日前发生的代垫费用（律师费、
诉讼费、评估费及其他实现债权发生的代垫费用）一并转
让。该资产包中债务人主要分布在浙江省宁波市等，资产
包中每户债权的具体情况请投资者登录长城公司对外网站

查询（http://www.gwamcc.com）或与我分公司有关部门接
洽查询。

交易方式：对外公开转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、

组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法
干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以
及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国

有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲
属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款。
公告发布日期及有效期限：
上述债权自本公告发布之日起 20 个工作日内受理

对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排
斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的
举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任

何法律责任，实际转让以最终竞价公告内容为准。
联系人：顾巧蕾 联系电话：0574-87706252
联系人：蒋莹 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼
邮政编码：310006
分公司监察审计部门联系人：于远
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年8月27日

因学校举办者变更，学校现依照法律规定，成立清算
组，对学校债权债务进行清算，清算期间为2021年7月31
日起至2021年10月11日止。债权人应自本公告发布之日
起45日内向清算组书面申报债权，逾期未申报债权的，视

为放弃债权。
联系人：丁一芯，联系地址：丽水市山山梦想城B座7

楼，联系电话：15215759955，邮箱：595468141@qq.com
清算组成员名单：王增才、彭海波、钟永通、丁一芯、孙

靖媛
丽水市莲都区东港学校

2021年8月27日

关于丽水市莲都区东港学校的清算公告
2021年8月11日，经柯金顺申请，乐清市人民法院裁

定受理乐清市轻质建材有限公司清算一案[（2021）浙0382
清申1号]，并指定任定国、陈和孟、季声亮、林赞勇、蔡方胜
组成清算组，由任定国担任清算组组长。乐清市轻质建材
有限公司债权人应自公告之日起四十五日内向清算组申
报债权（通信地址：浙江省温州市龙湾区温州大道878号顺

富大厦 B 幢第八层；联系人：陈和孟、季声亮，电话：
13868318286、13968890939），书面说明债权数额、有无财
产担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。乐清
市轻质建材有限公司的债务人或财产持有人应向清算组
清偿债务或交付财产。

特此公告。
乐清市轻质建材有限公司清算组

2021年8月27日

公告

平阳如祥资产管理有限公司与蔡松灿债权转让通知暨债务催收联合公告
根据平阳如祥资产管理有限公司与蔡松灿签署的【PYRX-CSC-2021-08-11】《债权转让协议》，平阳如祥资产管理

有限公司已将对下列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、
损失赔偿权、利息债权）依法转让给蔡松灿。平阳如祥资产管理有限公司与蔡松灿联合公告通知各借款人及担保人以及
其他相关各方。蔡松灿作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向蔡松灿履行主
债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

联系电话：15924111177
平阳如祥资产管理有限公司

蔡松灿
2021年8月27日

附：债权清单 单位：人民币万元

注：1.本公告清单所列截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同以该等法院
裁判文书或者债权文书确认方式为准。清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

2. 若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

序号

1

借款人名称

金华市英明纸业有限公司

截止基准日2018年11月20日

本金余额

1359.08

利息

1086.07

债权总额

2445.15

代垫费用

0.00

担保人

傅国明、吴国英、金华市中创实业有限公司、徐洪权、丁美琴、义乌市扬航工艺品有限公司、楼鲁辉、孙良红、金华市英明纸业有限公司

图说平安

两车相撞破拆救人

8 月 25

日，泰顺县

司筱线西溪

村路段发生

两车相撞事

故，有人员

被困。当地

消防救援部门赶到现场后，利用破拆工具将被困

人员救出。 通讯员 陶倩 摄

热线电话有问必应

“您好，

温岭法院司

法服务热线

很高兴为您

服务，请问

有什么可以

帮助您？”每

天，温岭市

法院2名座

席员都在此起彼伏的电话铃声中忙碌。今年截

至8月22日，该院12368热线电话已接听3157

次，其中涉商来电咨询747次，来电接通率达

98.2%。 通讯员 徐雅婷 摄

短新闻 平安点滴

“小措施”构建反诈“大宣传”

通讯员 王维 葛旭刚

本报讯 今年以来，义乌市佛堂镇紧盯通讯网络诈骗易发

多发的实际，从“小措施”入手，创新宣传新举措，全方位、多层

次、多渠道构建反诈“大宣传”，成效明显，诈骗警情同比下降

9.77%。

利用“智慧党建+单元+学务”微信塔群精准入户、快速

传播的特点，佛堂镇政府和派出所等坚持把每起电诈简要

案情制发成警情通报，通过作战指挥微信群迅速逐级转发、

扩散、提醒大家提防类似骗局、引以为戒。

该镇还通过“视频+播报”的形式，将反诈宣传内容设置为党

政机关工作人员、村居干部的手机彩铃，点对点宣传，让每一次通

话都成为宣传的有效途径，在潜移默化中提升群众的防骗意识；

同时，结合镇域人口分布实际，制定不同的“小喇叭”宣传模式，比

如针对农村居民的特点发挥“村村响”作用，利用乡村广播的宣传

渠道，录制普通话和义乌方言“双语播报”，通俗易懂地讲解防范

知识，每日早、中、晚三次循环播报，确保宣传无死角，

该镇还针对辖区通讯网络诈骗案件全面落实“1+20+

1”回访宣传，即组织面对面回访一次被害者，周边至少点对

点宣传20户住户（企业内部员工），案件相关情况在所属微

信塔群强调一遍，做细做实宣传防范的“自查整改”。

偷倒建筑泥浆被罚

通讯员 郑培金 叶景

本报讯 收到检察建议后，宁波江北交警部门日前在全

区开展大中型货车交通违法行为专项整治行动，特别针对

集装箱改装成的泥浆运输车、渣土车（工程运输车）等重点

货车进行整治。

此前，宁波市江北区检察院接到有关行政机关反映称，

有人往河里偷倒建筑泥浆。检察院通过勘验现场、查看监

控录像等，发现司机郭某某驾驶由集装箱改装而成的泥浆

车将建筑泥浆偷排入河，并特意将汽车前面的号牌拿掉。

检察院随即启动诉前程序，向江北交警大队发出行政

公益诉讼诉前检察建议。交警部门随后对郭某某未悬挂机

动车号牌的违法行为处以罚款200元，驾驶证记12分，对其

持有的A2驾照予以降级处理；对其实施擅自改变机动车外

形的违法行为处以罚款500元，并责令其恢复原状。

醉驾回家被逮正着

通讯员 柳环环

本报讯 日前，平阳交警大队一中队设卡查酒驾，酒后驾驶

轻便正三轮摩托车的吴某被拦下。

吴某是某快递公司员工，当天晚上与公司老板在饭店吃饭，期

间喝了2瓶啤酒。散席后，吴某驾车回家，正巧遇上交警。吴某对

交警说：“做快递员太累了，几乎没有休息时间，你们把我抓进去，正

好让我休息一两个月”。交警哭笑不得，将他带去医院抽血检测。

经检测，吴某每100毫升血液中酒精含量达到121毫克，

目前已被立案侦查。

打出感情牌解纠纷

通讯员 金晓英

本报讯 近日，义乌市上溪镇村民张某遇到了一件烦心事：

他的邻居楼某在挖地下室的时候，造成他家地面塌陷。双方就

赔偿金额谈不拢，便一同来到了上溪镇矛调中心。

调解员耐心听取了双方的意见，然后讲解了相关法律法

规，展开调解，还打出了“感情牌”，引导双方细细思量“远亲不

如近邻”。最终，当事双方达成和解，楼某同意支付4300元钱

给张某，但由张某向村里申请，直接从楼某之前交付的1万元

押金中扣除。

上门走访解开心结

通讯员 刘聪

本报讯 近日，一起纠纷的当事双方，在建德市寿昌镇矛调

中心握手言和。

十几年前，凌家对旧房进行修建，其屋顶未预留排水沟，影

响了邻居刘家屋檐正常排水。两家就此不睦。

调解员数次上门走访，对当事双方释法明理，经过1个多

月的调解，终于促使双方摒弃前嫌，达成和解。目前，凌家已重

新做了防水装修，并在刘家屋檐下修建了挡水墙。

今年以来，寿昌镇矛调中心已接待268批700人次，共受

理矛盾纠纷144件，其中成功化解136件，基本做到了“让群众

满怀怨气来，带着微笑走”。

稳步推进个债重整

为稳步

有序推进个

人 债 务 集

中 清 理 工

作，近日，

天 台 县 法

院 与 该 县

农 商 银 行

就即将制定推出的“重整贷”进行业务对接，探

索用市场化方式打破个债重整藩篱。

通讯员 车威 摄